
ZARZĄDZENIE NR 1813/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 grudnia 2003 r.

w sprawie naliczenia wynagrodzenia z tytułu bezumownego korzystania
z nieruchomości położonych na os. Wysokim przy ul. Broniewskiego oraz na os. Strusia
przy ul. Rozalii Celakówny, stanowiących własność Gminy Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 118 i 230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U.
z 1964 r. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1.
Postanawia się naliczyć Spółdzielni Mieszkaniowej "Bieńczyce" z siedzibą w Krakowie
na os. Kombatantów 10 wynagrodzenie za bezumowne korzystanie z nieruchomości
stanowiących własność Gminy Kraków:
- zabudowanej kioskiem wielobranżowym, oznaczonej jako działka nr 103/6 o pow.

0,0040 ha, objętej księgą wieczystą 292309, położonej w Krakowie na os. Wysokim przy
ul. Broniewskiego w obr. 8 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, za okres od dnia
1 stycznia 2002 r. do dnia 31 sierpnia 2002 r., w wysokości 39,00 zł. (słownie: trzydzieści
dziewięć złotych 00/100),

- zabudowanej sklepem spożywczym, oznaczonej jako działka nr 147/14 o pow. 0,0116 ha,
objętej księgą wieczystą 180578, położonej w Krakowie na os. Strusia przy ul. Rozalii
Celekówny w obr. 8 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, za okres od dnia 1 sierpnia
1993 r. do dnia 31 maja 2002 r., w wysokości 1.722,00 zł. (słownie: jeden tysiąc
siedemset dwadzieścia dwa złote 00/100).

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


